Sindicato dos Trabalhadores Agricultores Familiares de Pelotas
Base Territorial: Pelotas, Capão do Leão, Morro Redondo, Turuçu e Arroio do Padre
SEDE: Rua Marechal Deodoro n.º. 765 – CEP 96.020-220

Fone:(53) 3225-7459 – Fone/Fax:(53) 3225-9753 – Pelotas/RS

e-mail: strpelotas@strpelotas.org.br
www.strpelotas.org.br
Inscrição no CNPJ(MF) n.º: 90.222.472/0001-81

Inscrição Estadual nº 093/0174453

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

        O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES AGRICULTORES FAMILIARES DE PELOTAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca a todos os associados da Entidade, em dia com a tesouraria e em condições de voto, para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a realizar-se no dia 01 de novembro de 2016, em sua Sede Social, sito a Rua Marechal Deodoro, nº 765 em Pelotas/RS, com início em primeira convocação às 13 horas com a maioria legal de associados presentes, ou em segunda e última convocação, no mesmo dia e local, às 14 horas com a presença de qualquer número de associados para deliberarem sobre a seguinte:
ORDEM DO DIA:
1 – Apresentação e discussão da Previsão Orçamentária para o exercício de 2017 com parecer do Conselho Fiscal;
2 – Outros assuntos de interesse da categoria.

Pelotas, 15 de outubro de 2016

Nilson Ireno Loeck

                                         Presidente